
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
GJYKATA E APELIT DURRËS
PËR VITIN 2020

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Statusi i kërkesës[footnoteRef:5] [5:  Përgjigja jepet e Përfunduar/ E refuzuar/] 

	Tarifa[footnoteRef:6] [6:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1.

	22.01.2020
	Informacion drejtuar Gjykatës lidhur organiken e gjykatës, të dhënat e kooordinatorit, me mënjanimin e konfliktit të interesit; lidhur me sherbimet ndaj qytetarëve; lidhur me procesin e vleresimit te figurës së stafit të gjykatës etj.
	06.02.2020
	Përfunduar.
	Nuk ka.

	2.
	01.09.2020
	Informacion lidhur me kërkesat për heqjen e masës së sigurisë gjatë viti 2020; informacione të ndryshme lidhur me zbatimin e nenit 263 të Kodit të Procedurës Penal.
	09.09.2020
	Përfunduar.
	Nuk ka.

	3.
	12.11.2020
	Kërkesë për tu pajisur me vendimin gjyqësor të Gjykatës së Apelit Durrës.
	18.11.2020
	Refuzuar
	Nuk ka.

	4.
	07.12.2020
	Informacion dhe të dhëna statistikore për periudhën 2018-2020 për çështje gjyqësore lidhur me urdhërat e mbrojtjes në dhunën në familjes dhe nenin 130/a të Kodit Penal.
	11.12.2020
	Përfunduar
	Nuk ka.





